

## W oczekiwaniu na święta...

Wpisany przez Beata Spozowska i mirosława Knapińska  
Piątek, 07 Styczeń 2011 00:00

---

*„Jeżeli tak uroczycie  
obchodzimy narodzenie Jezusa,  
czynimy to dlatego, aby dać świadectwo,  
że każdy człowiek jest kimś jedynym  
i niepowtarzalnym...”*

Jan Paweł II



Od wielu lat czas poprzedzający Święta Bożego Narodzenia jest w naszej szkole okresem wyjątkowym. Zarówno nauczyciele, jak i uczniowie, włączają się w przygotowanie wielu akcji, które mogą przyczynić się do stworzenia świątecznej atmosfery oraz pomóc tym, którzy w tym okresie potrzebują szczególnego wsparcia.

Jedną z pierwszych tego typu inicjatyw była andrzejkowa loteria fantowa, której celem było zebranie funduszy na organizowaną w szkole akcję „Świąteczny stroik”. Każdy los przynosił nagrodę - niespodziankę, a więc chętnych do wzięcia udziału w zabawie nie brakowało. W tygodniu poprzedzającym Święta Bożego Narodzenia uczniowie klasy IV i VI złożyli życzenia samotnym mieszkańcom Białej, wręczając im przygotowane upominki oraz samodzielnie wykonane karty świąteczne.

Ważnym działaniem, w które włączyła się nasza szkoła, była akcja „I Ty zostaniesz Świętym Mikołajem”. Było to możliwe przede wszystkim dzięki funduszom zebranych ze sprzedaży lizaków oraz pozyskanym z loterii fantowej. Pieniądze te umożliwiły przygotowanie paczek żywnościowych dla 8 rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej, z których 12 uczniów uczęszcza do naszej szkoły.

Obie akcje zostały przygotowane i przeprowadzone pod kierunkiem B. Spozowskiej i M. Knapińskiej.

Innym akcentem bożonarodzeniowym była klasowa wigilia. Uczniowie kl. VI wraz z wychowawczynią zebrali się przy odświętnie udekorowanym stole, by wspólnie podzielić się opłatkiem i spożyć tradycyjne wigilijne potrawy przygotowane przez rodziców. Nie zabrakło także rozmów o świątecznych tradycjach kultywowanych w domach uczniów oraz wspólnego kołędowania przy blasku świec, pachnących stroikach i choince.

## **W oczekiwaniu na święta...**

Wpisany przez Beata Spozowska i mirosława Knapińska  
Piątek, 07 Styczeń 2011 00:00

---